
Старт. 

номер
Фамилия Имя Отчество

Год 

рожд.
Группа Город Результат

Место в 

группе

1 ОРЛОВА АЛИНА ДЕНИСОВНА 1997 Ж1 Апатиты нс

15 ВИНОГРАДОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 1988 Ж2 Мурманск 0:56:43 1

5 ХОРОЛЬСКАЯ НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 1985 Ж2 Заполярный 1:06:25 2

6 ТОРУБАРОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 1983 Ж2 Витебск 1:07:36 3

7 РЕТЮНСКИХ АЛЕКСАНДРА АНАТОЛЬЕВНА 1983 Ж2 Апатиты 1:09:29 4

3 ЮРМУ НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА 1987 Ж2 Мурмаши пгт. 1:16:00 5

4 ПЛИСОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА 1986 Ж2 Мурманск 1:17:24 6

8 ДЁМИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 1981 Ж2 Апатиты 1:41:17 7

2 ИЗВОЛЬСКАЯ ВАЛЕНТИНА АНДРЕЕВНА 1988 Ж2 Москва 1:45:51 8

9 ОВЧИННИКОВА ЯНА НИКОЛАЕВНА 1981 Ж2 Апатиты нс

12 MITCHELL MICHELLE РЕНЕ 1974 Ж3 Москва 1:00:25 1

10 ГАНЮШКИНА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 1978 Ж3 Апатиты 1:16:43 2

11 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ ГЕНАДЬЕВНА 1977 Ж3 Ковдор 1:18:57 3

14 КОНОПЛЕВА НЕЛЛИ ЮРЬЕВНА 1955 Ж5 Полярные Зори 1:17:47 1

13 КАРПОВА ЛАРИСА ВАЛЕНТИНОВНА 1958 Ж5 Североморск 1:31:11 2

26 МЕНЬШАКОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1991 М1 Архангельск 0:51:05 1

21 РАГУЕВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 1996 М1 Мончегорск 0:51:26 2

31 ГАВРЮШИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 1990 М1 Мурманск 0:54:02 3

29 НАЛИВАЙКО МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 1991 М1 Полярные Зори 0:54:24 4

25 КУШНИКОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 1992 М1 Полярные Зори 0:55:39 5

28 ГЛЕБОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 1991 М1 Балашиха 0:57:18 6

33 ПАНАХОВ КОНСТАНТИН ЭЛЬБУРСОВИЧ 1989 М1 Мурманск 0:58:04 7

32 ЧЕРНЯВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1989 М1 Североморск 1:04:27 8

24 ЕФРЕМОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1993 М1 Апатиты 1:06:41 9

22 КУДРЯВЦЕВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 1995 М1 Кировск 1:08:30 10

20 ВАНЮШКИН МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 1996 М1 Апатиты 1:41:33 11

23 КЕСАЕВ ОЛЕГ РУСЛАНОВИЧ 1993 М1 Кандалакша нс

27 КУЗНЕЦОВ ФЕДОР АНДРЕЕВИЧ 1991 М1 Североморск нс

30 АМИНЕВ ЛИНАР ДАМИРОВИЧ 1990 М1 Нефтекамск нс

46 ИВАНЦОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 1985 М2 Североморск-3 нп. 0:46:04 1

53 ДЕРЮГА СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 1984 М2 Медвежьегорск 0:50:10 2

57 ФЁДОРОВ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ 1983 М2 Североморск 0:51:12 3

43 ВАШКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1986 М2 Апатиты 0:52:26 4

42 ФАДЕЕВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 1986 М2 Апатиты 0:52:49 5

63 КРУКОВСКИЙ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 1980 М2 Кировск 0:55:30 6

47 ИВАШКОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 1985 М2 Мурманск 0:55:49 7

64 АВЗАЛЕТДИНОВ ВАЛЕРИЙ РАШИТОВИЧ 1980 М2 Мурманск 0:57:13 8

58 БОЛЕЛОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1982 М2 Высокий нп. 0:57:49 9

59 БАБАРЫКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1982 М2 Полярные Зори 0:59:34 10

39 КИСЕЛЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 1988 М2 Североморск 0:59:41 11

65 КИРСАНОВ ПАВЕЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 1987 М2 Мурманск 1:00:20 12

41 НОСОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 1986 М2 Мурманск-17 п/о. 1:02:28 13

61 КУСТАРЕВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ 1982 М2 Мурмаши пгт. 1:03:29 14

38 ГИРВИЧ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1988 М2 Мурманск 1:07:28 15

49 МУДРУК СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1984 М2 Апатиты 1:07:55 16

44 МОИСЕЕВ БОРИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 1985 М2 Апатиты 1:08:33 17

62 ФИЛИППОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 1981 М2 Мурманск 1:08:40 18

55 ЕРШОВ ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 1984 М2 Полярные Зори 1:08:43 19

51 КИСЕЛЕВ ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ 1984 М2 Североморск 1:11:01 20

50 САМОЙЛОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1984 М2 Североморск 1:12:13 21

г. Кировск, трасса на плато Расвумчорр 14-15.07.2018г.
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48 СТАРОДУБЦЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 1985 М2 Кандалакша 1:12:14 22

54 МАКАРОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1984 М2 Мурманск 1:26:41 23

56 РУШ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1984 М2 Мурманск 1:26:41 23

52 ПАЛИЦЫН АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 1984 М2 Апатиты 1:41:20 25

40 УЛЯШЕВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1987 М2 Гаджиево нс

45 ЕМАШКИН ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 1985 М2 Мурманск-17 п/о. нс

60 ЛУКИЧЕВ АЛЕКСЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 1982 М2 Апатиты нс

76 ТРУБЕЦКОЙ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 1977 М3 Кировск 0:51:26 1

72 КОСОРЫГИН АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 1978 М3 Мурманск 0:52:16 2

77 ГАЛЕЗНИК АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 1977 М3 Апатиты 0:54:13 3

84 НЕЧАЕВ КОНСТАНТИН ГЕННАДЬЕВИЧ 1971 М3 Мурманск 0:56:13 4

83 КАЗАКОВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 1969 М3 Кировск 0:57:40 5

78 ЗАХАРЧЕНКО EВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 1977 М3 Полярные Зори 0:58:56 6

81 ЦЕЛИЩЕВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 1970 М3 Полярные Зори 1:02:45 7

73 КУЗАВКОВ ВИТАЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 1978 М3 Мурманск 1:09:11 8

70 КАМЕНСКИХ МАКС ВИКТОРОВИЧ 1978 М3 Краснодар 1:09:29 9

80 ЕРМАКОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 1971 М3 Ковдор 1:12:40 10

79 КОПЕЙКИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1974 М3 Североморск 1:13:09 11

71 НОВОЛОДСКИЙ ЭДУАРД ВИКТОРОВИЧ 1978 М3 Мурманск-17 п/о. 1:17:07 12

82 РЯБОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1970 М3 Апатиты 1:21:57 13

74 ФИЛЕВ ДМИТРИЙ 1978 М3 Мурманск нс

75 УЛИЖОВ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 1977 М3 Мурманск нс

91 ГЛЕБОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 1966 М4 Кировск 1:00:13 1

92 ВЛЕСКОВ ОЛЕГ БОРИСОВИЧ 1963 М4 Полярный 1:01:05 2

94 ЛЯПИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 1960 М4 Кировск 1:03:22 3

93 УСАЧЁВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 1962 М4 Ковдор 1:04:19 4

90 ГЕЙДТ ЭДУАРД ИОСИФОВИЧ 1968 М4 Североморск 1:13:30 5

96 СПИРИДОНОВ ВЛАДИМИР ФЁДОРОВИЧ 1957 М5 Ковдор 1:05:19 1

98 КОНОПЛЕВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 1950 М5 Полярные Зори 1:14:33 2

97 ЕГОЛАЕВ ВЛАДИМИР ПАВЛОВИЧ 1951 М5 Полярные Зори 1:16:52 3

99 СИМКИН АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 1949 М5 Полярные Зори 1:17:24 4

Гл. судья Смолко Е.В.

Гл. секретарь Головко С.В.



Старт. 

номер
Фамилия Имя Отчество

Год 

рожд.
Группа Город Результат Место

15 ВИНОГРАДОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 1988 Ж2 Мурманск 0:56:43 1

12 MITCHELL MICHELLE РЕНЕ 1974 Ж3 Москва 1:00:25 2

5 ХОРОЛЬСКАЯ НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 1985 Ж2 Заполярный 1:06:25 3

6 ТОРУБАРОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 1983 Ж2 Витебск 1:07:36 4

7 РЕТЮНСКИХ АЛЕКСАНДРА АНАТОЛЬЕВНА 1983 Ж2 Апатиты 1:09:29 5

3 ЮРМУ НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА 1987 Ж2 Мурмаши пгт. 1:16:00 6

10 ГАНЮШКИНА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 1978 Ж3 Апатиты 1:16:43 7

4 ПЛИСОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА 1986 Ж2 Мурманск 1:17:24 8

14 КОНОПЛЕВА НЕЛЛИ ЮРЬЕВНА 1955 Ж5 Полярные Зори 1:17:47 9

11 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ ГЕНАДЬЕВНА 1977 Ж3 Ковдор 1:18:57 10

13 КАРПОВА ЛАРИСА ВАЛЕНТИНОВНА 1958 Ж5 Североморск 1:31:11 11

8 ДЁМИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 1981 Ж2 Апатиты 1:41:17 12

2 ИЗВОЛЬСКАЯ ВАЛЕНТИНА АНДРЕЕВНА 1988 Ж2 Москва 1:45:51 13

1 ОРЛОВА АЛИНА ДЕНИСОВНА 1997 Ж1 Апатиты нс

9 ОВЧИННИКОВА ЯНА НИКОЛАЕВНА 1981 Ж2 Апатиты нс

46 ИВАНЦОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 1985 М2 Североморск-3 нп. 0:46:04 1

53 ДЕРЮГА СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 1984 М2 Медвежьегорск 0:50:10 2

26 МЕНЬШАКОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1991 М1 Архангельск 0:51:05 3

57 ФЁДОРОВ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ 1983 М2 Североморск 0:51:12 4

21 РАГУЕВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 1996 М1 Мончегорск 0:51:26 5

76 ТРУБЕЦКОЙ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 1977 М3 Кировск 0:51:26 5

72 КОСОРЫГИН АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 1978 М3 Мурманск 0:52:16 7

43 ВАШКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1986 М2 Апатиты 0:52:26 8

42 ФАДЕЕВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 1986 М2 Апатиты 0:52:49 9

31 ГАВРЮШИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 1990 М1 Мурманск 0:54:02 10

77 ГАЛЕЗНИК АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 1977 М3 Апатиты 0:54:13 11

29 НАЛИВАЙКО МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 1991 М1 Полярные Зори 0:54:24 12

63 КРУКОВСКИЙ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 1980 М2 Кировск 0:55:30 13

25 КУШНИКОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 1992 М1 Полярные Зори 0:55:39 14

47 ИВАШКОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 1985 М2 Мурманск 0:55:49 15

84 НЕЧАЕВ КОНСТАНТИН ГЕННАДЬЕВИЧ 1971 М3 Мурманск 0:56:13 16

64 АВЗАЛЕТДИНОВ ВАЛЕРИЙ РАШИТОВИЧ 1980 М2 Мурманск 0:57:13 17

28 ГЛЕБОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 1991 М1 Балашиха 0:57:18 18

83 КАЗАКОВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 1969 М3 Кировск 0:57:40 19

58 БОЛЕЛОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1982 М2 Высокий нп. 0:57:49 20

33 ПАНАХОВ КОНСТАНТИН ЭЛЬБУРСОВИЧ 1989 М1 Мурманск 0:58:04 21

78 ЗАХАРЧЕНКО EВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 1977 М3 Полярные Зори 0:58:56 22

59 БАБАРЫКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1982 М2 Полярные Зори 0:59:34 23

39 КИСЕЛЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 1988 М2 Североморск 0:59:41 24

91 ГЛЕБОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 1966 М4 Кировск 1:00:13 25

65 КИРСАНОВ ПАВЕЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 1987 М2 Мурманск 1:00:20 26

92 ВЛЕСКОВ ОЛЕГ БОРИСОВИЧ 1963 М4 Полярный 1:01:05 27

41 НОСОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 1986 М2 Мурманск-17 п/о. 1:02:28 28

81 ЦЕЛИЩЕВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 1970 М3 Полярные Зори 1:02:45 29

94 ЛЯПИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 1960 М4 Кировск 1:03:22 30

61 КУСТАРЕВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ 1982 М2 Мурмаши пгт. 1:03:29 31

93 УСАЧЁВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 1962 М4 Ковдор 1:04:19 32

32 ЧЕРНЯВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1989 М1 Североморск 1:04:27 33

Мужчины

Женщины

Солнечные ночи - 2018.  Горный пробег

Протокол результатов абсолютного зачета
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96 СПИРИДОНОВ ВЛАДИМИР ФЁДОРОВИЧ 1957 М5 Ковдор 1:05:19 34

24 ЕФРЕМОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1993 М1 Апатиты 1:06:41 35

38 ГИРВИЧ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1988 М2 Мурманск 1:07:28 36

49 МУДРУК СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1984 М2 Апатиты 1:07:55 37

22 КУДРЯВЦЕВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 1995 М1 Кировск 1:08:30 38

44 МОИСЕЕВ БОРИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 1985 М2 Апатиты 1:08:33 39

62 ФИЛИППОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 1981 М2 Мурманск 1:08:40 40

55 ЕРШОВ ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 1984 М2 Полярные Зори 1:08:43 41

73 КУЗАВКОВ ВИТАЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 1978 М3 Мурманск 1:09:11 42

70 КАМЕНСКИХ МАКС ВИКТОРОВИЧ 1978 М3 Краснодар 1:09:29 43

51 КИСЕЛЕВ ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ 1984 М2 Североморск 1:11:01 44

50 САМОЙЛОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1984 М2 Североморск 1:12:13 45

48 СТАРОДУБЦЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 1985 М2 Кандалакша 1:12:14 46

80 ЕРМАКОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 1971 М3 Ковдор 1:12:40 47

79 КОПЕЙКИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1974 М3 Североморск 1:13:09 48

90 ГЕЙДТ ЭДУАРД ИОСИФОВИЧ 1968 М4 Североморск 1:13:30 49

98 КОНОПЛЕВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 1950 М5 Полярные Зори 1:14:33 50

97 ЕГОЛАЕВ ВЛАДИМИР ПАВЛОВИЧ 1951 М5 Полярные Зори 1:16:52 51

71 НОВОЛОДСКИЙ ЭДУАРД ВИКТОРОВИЧ 1978 М3 Мурманск-17 п/о. 1:17:07 52

99 СИМКИН АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 1949 М5 Полярные Зори 1:17:24 53

82 РЯБОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1970 М3 Апатиты 1:21:57 54

54 МАКАРОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1984 М2 Мурманск 1:26:41 55

56 РУШ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1984 М2 Мурманск 1:26:41 55

52 ПАЛИЦЫН АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 1984 М2 Апатиты 1:41:20 57

20 ВАНЮШКИН МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 1996 М1 Апатиты 1:41:33 58

23 КЕСАЕВ ОЛЕГ РУСЛАНОВИЧ 1993 М1 Кандалакша нс

27 КУЗНЕЦОВ ФЕДОР АНДРЕЕВИЧ 1991 М1 Североморск нс

30 АМИНЕВ ЛИНАР ДАМИРОВИЧ 1990 М1 Нефтекамск нс

40 УЛЯШЕВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1987 М2 Гаджиево нс

45 ЕМАШКИН ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 1985 М2 Мурманск-17 п/о. нс

60 ЛУКИЧЕВ АЛЕКСЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 1982 М2 Апатиты нс

74 ФИЛЕВ ДМИТРИЙ 1978 М3 Мурманск нс

75 УЛИЖОВ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 1977 М3 Мурманск нс

Гл. судья Смолко Е.В.

Гл. секретарь Головко С.В.



Старт. 

номер
Фамилия Имя Отчество

Год 

рожд.
Группа Регион Город Клуб Результат

Место в 

группе

15 ВИНОГРАДОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 1988 Ж Мурманская обл. Мурманск ---- 0:56:43 1

5 ХОРОЛЬСКАЯ НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 1985 Ж Мурманская обл. Заполярный ---- 1:06:25 2

3 ЮРМУ НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА 1987 Ж Мурманская обл. Мурмаши пгт. ---- 1:16:00 3

4 ПЛИСОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА 1986 Ж Мурманская обл. Мурманск ---- 1:17:24 4

2 ИЗВОЛЬСКАЯ ВАЛЕНТИНА АНДРЕЕВНА 1988 Ж Москва Москва Nike+ Running 1:45:51 5

1 ОРЛОВА АЛИНА ДЕНИСОВНА 1997 Ж Мурманская обл. Апатиты ---- нс

7 РЕТЮНСКИХ АЛЕКСАНДРА АНАТОЛЬЕВНА 1983 Ж35 Мурманская обл. Апатиты Апатиты 1:09:29 1

8 ДЁМИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 1981 Ж35 Мурманская обл. Апатиты ---- 1:41:17 2

6 ТОРУБАРОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 1983 Ж35 РБ, Витебская обл. Витебск ---- 1:07:36 в/к

9 ОВЧИННИКОВА ЯНА НИКОЛАЕВНА 1981 Ж35 Мурманская обл. Апатиты Апатиты нс

12 MITCHELL MICHELLE РЕНЕ 1974 Ж40 Москва Москва IRC 1:00:25 1

10 ГАНЮШКИНА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 1978 Ж40 Мурманская обл. Апатиты Апатиты 1:16:43 2

11 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ ГЕНАДЬЕВНА 1977 Ж40 Мурманская обл. Ковдор ---- 1:18:57 3

46 ИВАНЦОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 1985 М Мурманская обл. Североморск-3 нп. Типичный Марафонец 0:46:04 1

53 ДЕРЮГА СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 1984 М Респ. Карелия Медвежьегорск Локомотив 0:50:10 2

26 МЕНЬШАКОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1991 М Архангельская обл. Архангельск ---- 0:51:05 3

21 РАГУЕВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 1996 М Мурманская обл. Мончегорск ---- 0:51:26 4

43 ВАШКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1986 М Мурманская обл. Апатиты Аматар 0:52:26 5

42 ФАДЕЕВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 1986 М Мурманская обл. Апатиты Апатиты 0:52:49 6

31 ГАВРЮШИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 1990 М Мурманская обл. Мурманск Мурманск Run 0:54:02 7

29 НАЛИВАЙКО МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 1991 М Мурманская обл. Полярные Зори ---- 0:54:24 8

25 КУШНИКОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 1992 М Мурманская обл. Полярные Зори Динамо 0:55:39 9

47 ИВАШКОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 1985 М Мурманская обл. Мурманск ---- 0:55:49 10

28 ГЛЕБОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 1991 М Московская обл. Балашиха ---- 0:57:18 11

33 ПАНАХОВ КОНСТАНТИН ЭЛЬБУРСОВИЧ 1989 М Мурманская обл. Мурманск Апатиты 0:58:04 12

39 КИСЕЛЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 1988 М Мурманская обл. Североморск ---- 0:59:41 13

65 КИРСАНОВ ПАВЕЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 1987 М Мурманская обл. Мурманск ---- 1:00:20 14

41 НОСОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 1986 М Мурманская обл. Мурманск-17 п/о. ---- 1:02:28 15

32 ЧЕРНЯВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1989 М Мурманская обл. Североморск ---- 1:04:27 16

24 ЕФРЕМОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1993 М Мурманская обл. Апатиты ---- 1:06:41 17

38 ГИРВИЧ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1988 М Мурманская обл. Мурманск ---- 1:07:28 18

49 МУДРУК СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1984 М Мурманская обл. Апатиты Апатиты 1:07:55 19

22 КУДРЯВЦЕВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 1995 М Мурманская обл. Кировск ---- 1:08:30 20

44 МОИСЕЕВ БОРИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 1985 М Мурманская обл. Апатиты Апатиты 1:08:33 21

55 ЕРШОВ ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 1984 М Мурманская обл. Полярные Зори ---- 1:08:43 22

51 КИСЕЛЕВ ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ 1984 М Мурманская обл. Североморск Salomon Run. Murm. 1:11:01 23

50 САМОЙЛОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1984 М Мурманская обл. Североморск Salomon Run. Murm. 1:12:13 24

48 СТАРОДУБЦЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 1985 М Мурманская обл. Кандалакша ---- 1:12:14 25

54 МАКАРОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1984 М Мурманская обл. Мурманск ---- 1:26:41 26

56 РУШ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1984 М Мурманская обл. Мурманск ---- 1:26:41 26

52 ПАЛИЦЫН АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 1984 М Мурманская обл. Апатиты ---- 1:41:20 28

20 ВАНЮШКИН МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 1996 М Мурманская обл. Апатиты ---- 1:41:33 29

23 КЕСАЕВ ОЛЕГ РУСЛАНОВИЧ 1993 М Мурманская обл. Кандалакша ---- нс

27 КУЗНЕЦОВ ФЕДОР АНДРЕЕВИЧ 1991 М Мурманская обл. Североморск PRO SPORT нс

30 АМИНЕВ ЛИНАР ДАМИРОВИЧ 1990 М респ. Башкортостан Нефтекамск ---- нс

40 УЛЯШЕВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1987 М Мурманская обл. Гаджиево ---- нс

45 ЕМАШКИН ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 1985 М Мурманская обл. Мурманск-17 п/о. ---- нс

57 ФЁДОРОВ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ 1983 М35 Мурманская обл. Североморск ---- 0:51:12 1

63 КРУКОВСКИЙ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 1980 М35 Мурманская обл. Кировск Апатиты 0:55:30 2

64 АВЗАЛЕТДИНОВ ВАЛЕРИЙ РАШИТОВИЧ 1980 М35 Мурманская обл. Мурманск Trail Running School 0:57:13 3

58 БОЛЕЛОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1982 М35 Мурманская обл. Высокий нп. ---- 0:57:49 4

59 БАБАРЫКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1982 М35 Мурманская обл. Полярные Зори ---- 0:59:34 5

61 КУСТАРЕВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ 1982 М35 Мурманская обл. Мурмаши пгт. ---- 1:03:29 6

62 ФИЛИППОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 1981 М35 Мурманская обл. Мурманск ---- 1:08:40 7

60 ЛУКИЧЕВ АЛЕКСЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 1982 М35 Мурманская обл. Апатиты Апатиты нс

76 ТРУБЕЦКОЙ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 1977 М40 Мурманская обл. Кировск Апатиты 0:51:26 1

72 КОСОРЫГИН АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 1978 М40 Мурманская обл. Мурманск ---- 0:52:16 2

77 ГАЛЕЗНИК АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 1977 М40 Мурманская обл. Апатиты Апатиты 0:54:13 3

78 ЗАХАРЧЕНКО EВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 1977 М40 Мурманская обл. Полярные Зори ---- 0:58:56 4

73 КУЗАВКОВ ВИТАЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 1978 М40 Мурманская обл. Мурманск ---- 1:09:11 5

70 КАМЕНСКИХ МАКС ВИКТОРОВИЧ 1978 М40 Краснодарский край Краснодар Апатиты 1:09:29 6

79 КОПЕЙКИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 1974 М40 Мурманская обл. Североморск RRUNS 1:13:09 7

71 НОВОЛОДСКИЙ ЭДУАРД ВИКТОРОВИЧ 1978 М40 Мурманская обл. Мурманск-17 п/о. ---- 1:17:07 8

74 ФИЛЕВ ДМИТРИЙ 1978 М40 Мурманская обл. Мурманск ---- нс

75 УЛИЖОВ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 1977 М40 Мурманская обл. Мурманск ---- нс

84 НЕЧАЕВ КОНСТАНТИН ГЕННАДЬЕВИЧ 1971 М45 Мурманская обл. Мурманск ---- 0:56:13 1

83 КАЗАКОВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 1969 М45 Мурманская обл. Кировск ---- 0:57:40 2

81 ЦЕЛИЩЕВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 1970 М45 Мурманская обл. Полярные Зори Апатиты 1:02:45 3

80 ЕРМАКОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 1971 М45 Мурманская обл. Ковдор ---- 1:12:40 4

82 РЯБОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 1970 М45 Мурманская обл. Апатиты ---- 1:21:57 5

Гл. судья Смолко Е.В.

Гл. секретарь Головко С.В.

Комитет горного бега России

Администрация города Кировска

Комитет по ФКиС Администрации города Апатиты

Объединенная Профсоюзная Организация "ФосАгро-Апатит"

г. Кировск, трасса на плато Расвумчорр

Солнечные ночи - 2018.  Горный пробег

Протокол результатов соревнований

14-15.07.2018г.

XVII этап Гран-при России и Гран-при России среди ветеранов


